UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX  Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh

Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

           - UBND thị xã Đức Phổ;

     - Công ty Cổ phần Du lịch

       Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung báo cáo và kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 2779/SKHĐT-KTĐN ngày 20/12/2021 về việc liên quan đến

dự án đầu tư mở rộng Khu du lịch Sa Huỳnh, xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trên cơ sở các nội dung báo cáo, kiến nghị nêu trên, yêu cầu Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thị xã Đức Phổ, Công

ty Cổ phần Du lịch Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ chủ động rà soát và triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 10/02/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht3.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-01-05T07:29:14+0700

		2022-01-05T10:08:55+0700

		2022-01-05T10:08:55+0700

		2022-01-05T10:08:55+0700

		2022-01-05T13:37:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!